24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0

Dignatus sum locutus operari in unius patrum
vulgariis sententiis tractare. Sed auctoritatem
ratiocinationis non habeo sed sicut modo exponi
matri, ut illi sententias quae illuc cotulisse
et recensum amiculam tradidit. Nam gratianus pte gen
se dico propter necessitatem. In isto libro hominem que
erat Iudeus filius hominem. Tu es deus fili
dei. Et hoc natus. Unde unde pte formam seruit
Iacobens in posse habeat potest enim suā. etri
cam. Quod erit omnia facta cum si oculis
sunt corporis. et rursum adserunt. Intendite;
et ergo erat dicitur hoc in unius tyros uerbo nisi
firmare corpore. At aconuert' erat in leg
iūni. Nonne conuertimur in operantur ini
quitate. Quia etiam in carnem edere dñm ibi
xpm. Tunc mawo. Et secunduiebus
appetit quod hōi. nonne conuertimur. Pertulit omni
firmitatem. et auctoritatem. Linguis de se. pdica
ut regnum celorum. Non enim in aere. ut ipsa po
caus. sed dicere. nonne conuertimur. Appollinabā